Pirkimo objektas – sąnaudų kiekių detalių žiniaraščių, sąmatų, dokumentacijos (gyvenamosios paskirties pastatams/patalpoms ir jų priklausiniams) parengimo paslaugos (toliau – Paslaugos).
2.2. Perkamų Paslaugų savybės, reikalavimai Paslaugoms, preliminarūs kiekiai ir kiti kriterijai nustatyti Pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“. 
2.3. Pirkimo sutarties vertė neturi viršyti 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) eurų su PVM .  Sutartis bus sudaroma 12 (dvylika) mėnesių su galimybe, šalims sutarus, pirkimo sutartį pratęsti 2 (du) kartus po 12 (dvylika) mėnesių, bet ne ilgiau, nei bus nupirkta Paslaugų už 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) eurų su PVM , priklausomai nuo to, kuri sąlyga įvyks anksčiau. (jeigu pirkimo sutartis bus sudaroma su ne PVM mokėtoju, pirkimo sutarties vertė neturi viršyti  15 000,00 (penkiolika tūkstančių) eurų be PVM).  
2.4 Paslaugos bus perkamos pagal perkančiosios organizacijos poreikį pagal tiekėjo įkainius, nurodytus tiekėjo pasiūlyme. Galutinė kaina, kurią perkančioji organizacija turės sumokėti tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirkto Paslaugų kiekio, tačiau ji negali viršyti 2.3 punkte nurodytos pirkimo sutarties vertės.